
UCHWAŁA NR 364/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 19 
grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 34 900 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 34 900 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
73 215 011,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 118 194 zł, 

2) dochody majątkowe 17 096 817 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
84 924 842 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 61 325 659 zł, 

2) wydatki majątkowe 23 599 183 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 24.01.2023r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2152DA59-F1AF-4041-B539-00E1E602721B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 364/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 24 170 380,00 0,00 24 170 380,00 

 80195  Pozostała działalność 220 245,00 0,00 220 245,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 877,00 26 700,00 30 577,00 
   Modernizacja kształcenia zawodowego w 

Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 3 877,00 26 700,00 30 577,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377,00 2 600,00 2 977,00 
   Modernizacja kształcenia zawodowego w 

Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 377,00 2 600,00 2 977,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 028,00 4 520,00 5 548,00 
   Modernizacja kształcenia zawodowego w 

Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 1 028,00 4 520,00 5 548,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 440,00 540,00 
   Modernizacja kształcenia zawodowego w 

Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 100,00 440,00 540,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 146,00 580,00 726,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 146,00 580,00 726,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 14,00 60,00 74,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 14,00 60,00 74,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 45 901,00 -31 800,00 14 101,00 
   Modernizacja kształcenia zawodowego w 

Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 45 901,00 -31 800,00 14 101,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 571,00 -3 100,00 1 471,00 
   Modernizacja kształcenia zawodowego w 

Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 4 571,00 -3 100,00 1 471,00 
Razem: 84 924 842,00 0,00 84 924 842,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2152DA59-F1AF-4041-B539-00E1E602721B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-24T13:37:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




